MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020
aruandeaasta I6pp: 31.12.2020

arinimi: Silmat OU

registrikood: 12135136

tanava/talu nimi, Vosa tn 33/13
maja ja korteri number:

linn: Rapla linn
vald: Rapla vald
maakond: Rapla maakond
postisihtnumber: 79514

telefon: +372 56613066

e-posti aadress: mati.maas@mail.ee



Silmat OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2020. a. majandusaasta aruanne

N o o o o b~ b oW



Silmat OU 2020. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Silmat OU tegeles 2020a jooksul mootorséidukite hoolduse ja remondiga nin iluteenuste osutamisega.



Silmat OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Pohivarad
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

1296
1296

3500
1038
4538
5834

2 665
2 665

950
950
3615

2500
3613
-3894
2219
5834

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

3449

8 844
12 293

5230

950
950
6180

2500
2652
961
6113
12 293



Silmat OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud é&ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2020
5041

-3 307
-2771

-625
-2232
-3 894
-3894

-3 894

2019
16 489
11 046

-20 981
-4 913
-680

961
961
961

2020. a. majandusaasta aruanne



Silmat OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Silmat OU 2020.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Finantsaruandluse standardiga, mis on
kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

31.12.2020 31.12.2019
Kohustised Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 950 950
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevdtjad

Laenud

2019 Saadud laenud Intressimaar Alusvaluuta Lépptahtaeg

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Laen omanikult 950 0% EUR 31.12.2020



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 31.05.2021

Silmat OU (registrikood: 12135136) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MATI MAAS Juhatuse liige 31.05.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2020
3613

-3 894
-281



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Mootorsdidukite hooldus ja remont 45201
Juuksuri- ja muu iluteenindus 96021
Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht J
- valuuta
slinniaeg
) 2500 EUR
Mati Maas 37210044217

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56613066

E-posti aadress mati.maas@mail.ee

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

2854 56.62%

2187 43.38%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



